
TLETffROPRTIENOS BrH
n&K $) t$$>nh{#c ffitu4x

Broj: JN-PP-129-16117
Datum: k.11.2017. godine

Na osnovu dlana 6., a n vezi sa dlarrovima: 64. stav (1), tadka b), 65. i 70. stav (1) i (3) Zakona o

javnim nabavkama BiH ("SluLbeni glasnik BiH", broj 39114), dlana 48. Pravilnika o javnim
nabavkama ,,Elektroprenos Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka r dlana 67. Statuta
Elektroprenosa BiH a.d. Banja Luka, te preporuke Komisije za javne nabavke date u Zapisniku o

ocjeni konadne ponude za nabavktt radova na rzgradnji novog stuba br. 89 na DV 1 10 kV Kotor
Varo5 - Ukrina, broj: JN-PP-I29-I51L7 od 23.II.2017. godine, generalni direktor Elektroprenosa
BiH a.d. Banja Luka donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata

itan 1.

Za najpovoljtujeg ponudada u postupku javne nabavke broj: JN-PP-L29|I7- Nabavka radova na
izgradnji novog stuba br. 89 na DV 110 kV Kotor Varo5 - Ukrina, a na osnovu preporuke Komisije
za javne nabavke date u Zapisniku o ocjeni konadne ponude broj: JN-PP-I29-l5ll7 od23.I1.20I7.
godine, bira se ponudad ELNOS BL d.o.o. Banja Luka, Blagoja Parovida 100E, sa ponudom
broj: 11-256117-KP od 23.1I.2017. godine (koja je kod Ugovornog organa zaprimljena pod
brojem: JN-PP-129-I3|I7 dana23.ll.2017. godine), sa ukupno ponudenom cijenom od 39.944,00
KM bez PDV (cijena sa PDV-om46.734,48 KM).

(tan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviie se na potpis izabranom ponudadu nakon objave ove odluke,
a u skladu sa dlanom 72. stav (2) i dlanom 98. Zakona o iavnim nabavkama.

ilan 3.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici www.elprenos.ba istovremeno s upu6ivanjem ponudadu
koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama.

itan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 7I. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a d Banja Luka
78000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a,
Tel. +387 51 246 500. Fax: +387 51 246 550
Operativna podru0ja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

lB: 402369530009
MB: 110014'16
BR: 08-50 3.-01-4/06
Ministarstvo pravde BiH
Sarajevo

Korisnidke banke i brojevi raduna
Uni0redit Bank a.d B Luka 5510010003400849
Raiffeisen Bank
Sberbank a d
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411400400702
55500701 51 342858
132010201 1 989379

1t2



OBR AZLOZWNJE

Kompanija ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, kao Ugovorni organ (u
daljnjem tekstu Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke radova na
izgradnji novog stuba br. 89 na DV 110 kV Kotor VaroS - Ukrina, broj: JN-PP-129-021I7 od
26.I0.2017. godine, provela je pregovaradki postupak bez objave obavje5tenja o nabavci.

Za provodenje postupka Ugovorni organ je Rje5enjem broj: JN-PP-129-03117, od 26.10.2017.
godine imenovao Komisiju od pet (5) dlanova.

Postupak javne nabavke proveden je u skladu sa dlanom 24. stav (1) tadka a) Zakona o javnim
nabavkama. Komisija za javne nabavke uputila je Poziv za podno5enje ponuda u pregovaradkom
postupku, broj: JN-PP-129-07 od 16.11.2017. godine, ponudadu ELNOS BL d.o.o. Banja Luka, kao
rzabranom ponudadu u otvorenom postupku javne nabavke broj: 01-T-47114-Nabavka izgradnje
DV 110 kV Kotor Varo5 - Ukrina.

Po osnovu naprijed navedenog poziva ponudad je blagovremeno dostavio podetnu ponudu br. 11-
256117, koja je kod ugovornog organa zaprimljena pod brojem JN-PP-129-l0ll7, koja je sadrLala
traLenu dokumentaciju, te se kvalifikovao za vodenje pregovora, Sto je konstatovano zapisnikom o
otvaranju podetnih ponuda i ocjeni kvalifikacionih dokumenata broj JN-PP-129-IL1I7 od
23.II.2017. godine. Nakon toga su provedeni pregovori i sadinjen zapisnik broj: JN-PP-I29-I2ll7
od23.I1.2017. godine, diji je sastavni dio i poziv ponudadu za dostavljanje konadne ponude.

Nakon obavljenih pregovora ponudad je dostavio konadnu ponudu br. ll-256117-KP, koja je kod
ugovonrog organa zaprimljena pod brojem JN-PP-129-I3lI7. Komisija je otvorila konadnu ponudu,
o demu je sadinjen zapisnik br. JN-PP-129-l4l17 od23.I1.2017. godine, te je izvrSila njenu ocjenu
i dalapreporuku zasklapanjeugovorabr. JN-PP-129-I51I7 od23.11.2017. godine.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada ELNOS BL d.o.o. Banja Luka izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Iz navedenrhrazloga, primjenom dlana24. stav (1) tadka a) i dlana 64. stav (1) tadka b) Zakona o
javnim nabavkama, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke mole se izjaviti LalbaKancelariji zarazmatranje LaIbi putem Ugovornog organa,
najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, na adresu "Elektroprenos -
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, ul. Marije Bursai 7a,78 000 Banja Luka.

Dostavljeno:
- Ponudadu,

- A/a.

Generalni direktor

i6, dipl. ing. el.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB:402369530009
78000 Banja Luka, Marije Bursac7a, MB: 1'100 1416

Korisnidke banke i brojevi rabuna
UniCredit Banka,d. B Luka 5510010003400849

Tel. +367 51 246 500, Fax: +387 51 246 55O
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

BR:08-50.3,-01-4106 RaiffeisenBank
Ministarstvo pravde BiH Sberbank a.d.

Sarajevo Nova Banka a'd
NLB Banka

1 61 0450028020039
567241 1 000000702
55500701 51 342858
1 3201 0201 1 989379


